
..

Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 občanského zákoníku mezi

Prodávajici:
N&N KOŠÁTKY s.r.o.
Se sídlem: Kropáčova Vrutice 111
Zastoupena: , MBA - jednatel společnosti
IČ: 276 36 844, DIČ: CZ 276 36844
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, oddíl C, vložka
120573
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, číslo účtu:

a

Kupující
Obecní úřad Sulice
Se sídlem: Sulická č.p. 155, 251 68 Sulice
Zastoupena: Ing. Petr Čuřík - starosta
lČ: , 00240818 DIČ: CZ 00240818
Bankovní spojeni: ČS a.s., číslo účtu: 420579389/0800

I. Předmět smlouvy

Předmětem této kupní smlouvy je koupě niže uvedených strojů:

Traktor TYM T 455 Iks
s výbavou: mechanická převodovka, kabina, klima, etážový závěs Scharmuller vC. táhla, přední
tříbodový závěs Rybář, kat l a sada předních blatníků)

Čelní sněhová radlice SaMASZ CITY 200 Iks
s výbavou: sada podpůrných kol

Sypač inertního materiálu SaMASZ SAND 600 H
s výbavou: hydraulické hradítko pro regulaci dodávky posypu a silniční osvětleni

Kontejnerový nosič AKN 3000 včetně kontejneru na odpad nízký

Kontejner na bioodpad vysoký

Iks

Iks

Iks

(dále jen ,,stroje")

ll. Kupní cena



Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran:
Traktor TYM T 455
Čelní sněhová radlice SaMASZ CITY 200
Sypač inertního materiálu SaMASZ SAND 600 H
Kontejnerový nosič AKN 3000 včetně kontejneru na odpad nízký
Kontejner na bioodpad vysoký

743 400,- Kč
84 882,- Kč
86 172,- Kč

159 950,- Kč
57 000,- Kč

Kupní cena celkem bez DPH
Kupní cena vC. DPH
(dále jen ,,kupní cena")

1 131 404,- Kč
1 368 999,- Kč

III. Platební podmínky
Kupujici se zavazuje uhradit kupní cenu za stroje na základě vystavené faktury - daňového
dokladu. Kupujici se zavazuje uhradit kupní cenu následovně: dle splatnosti dokladu

IV. Dodací podmínky
Kupujici se zavazuje stroje převzít v terminu, který mu prodávající oznámí nejpozději 14 dní před
dnem předáni a uhradit kupní cenu za podmínek stanovených touto smlouvu.
Místem převzetí je sídlo kupujiciho, kde proběhne předáni strojů včetně školeni obsluhy,
předvedeni strojů a předáni veškerých dokladů potřebných k užíváni. Dále bude provedeno
praktické zaškoleni a seřízení po domluvě s kupujicim v agregaci.
Vlastnické právo přechází na kupujiciho v den zaplaceni poslední splátky za stroje prodávajicimu.
Dnem úhrady se rozumí den připsáni kupní ceny na účet prodávajícího.
Odpovědnost za škody způsobené na předmětu plněni přechází na kupujiciho v okamžiku
fyzického předáni strojů kupujicimu.
O předáni strojů a veškerých dokladů potřebných k jejich užívání bude sepsán předávací protokol,
který bude podepsán oběma smluvními stranami.

V. Doba plněni
předpokládaný termín dodáni zboží kupujicimu je 22.10. 2021 . Kupujicí bere na vědomi a je srozuměn
s tím, že dodržení sjednaného terminu dodáni zboží je odvislé od výrobni kapacity a výrobního
harmonogramu výrobce zboží, s tím, že výrobce (odvisle od vůle prodávajiciho) může změnit i již
potvrzený termín dodáni zboží. prodávající se zavazuje informovat kupujiciho o změnách v terminu
dodáni zboží změněného ze strany výrobce.

prodávající neodpovídá za prodlení s dodáním zboží způsobené ze strany výrobce. prodávající dále
není odpovědný za prodlení s dodáním zboží v případě, že se kupujici jakkoliv dostane do prodlení s
placením kupní ceny či její části

VI. Záruční podmínky

Záruční podmínky upravuji podmínky výrobce:
Pozn.: V případě chybějicich potvrzeni o absolvováni prohlídek pIati záruka dle poslední platné
prohlídky.
Záruka se vztahuje na závady stroje a vady materiálu.
Záruka se nevztahuje na závady vzniklé v důsledku normálního opotřebeni.



Záruka se nevztahuje na závady vzniklé nesprávným používáním, používáním neproškolenou osobou,
nedbalosti, opravou v neautorizované opravně, svévolnou úpravou stroje, používáním stroje k jinému
účelu než je určeno výrobcem.
Místem plněni záručních oprav je autorizovaný servis prodávajícího v Kropáčově Vrutici, nebo na jiné
pobočce prodávajícího.
V případě požadavku kupujícího na servisní zásah v jiném místě je účtováno dopravné servisního
vozidla, které bude vždy předem dohodnuto.
Pro případ nutné opravy (neschopnosti provozu), kdy je potřeba převoz stroje nákladním vozidlem je
účtováno dopravné, které bude vždy předem dohodnuto.
V případě záruční opravy se doba opravy nezapočítává do záruční doby - záruční doba prodlužuje o
dobu opravy.
V případě opravy není poskytován náhradní stroj, ani nejsou poskytovány jakékoliv jiné náhrady.
prodávající doporučuje kupujícímu sjednat komplexní pojištěni - ne všechny opravy i v záruční době
jsou záručními poruchami. V případě zájmu prodávající zajisti nejvýhodnější pojištění.
Povinnosti prodávajícího a kupujiciho se dále řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

VII. Závěrečná ujednáni
Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dalšími právními předpisy
České republiky.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotoveni.
Případné změny této smlouvy budou prováděny pouze písemnými dodatky.
Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou posouzeny příslušným soudem České
republiky.
Smluvní strany svým podpisem potvrzuji a zároveň prohlašuji, že si smlouvu přečetly, a že tato
nebyla ujednána v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Kropáčově Vrutici, dne: 29.09. 2021

prodávajic| :
ÁČÁĽ

Aleš Nezbeda, MBA
Jednatel spoIečnosú

V Sulicích dne: 18.11.2021

kupujici: ,r
2j' 7/mu/to

a
0 P

img. Petr Čuřík
starosta obce

N&N ,.,.O
Kro 1 l i

294 7 rutice
DIČ: CZ27 76 3(3 844

Tel. 15

'OB CE
ST AJ

, .


